JUSTICA ELEITORAL
TRIBUNAL RECIONAL ELEITORAL

Gabinete do Diretor Geral

PORTARIA Nº 61/05

O Dirsior Geral do Tibunal Regional Elemtoral do

Estado de Goiás, Doutor ENAURO DE FREITAS, no

uso de suas aimbuições legais e. tendo em -vsta O
paragrafo 2º, do artigo 0º, da Resolução nº 18.052, de

4 mo
J4.08.93,

RESOLVE:

Arbitrar nos termos dos artigos |? e dº, da Resolução n

iB.952. de 04,03.88, do Colendo Tnbunal Superior Eleitoral, 6 e !á ( seis

diarias e meia), a servidora: JOYCE GOMES DE ALMEIDA D. DIAS,

Das - 4, no valor total de R$ 630,30 ( seiscentos e trinta reais = cinquenta

centavos), correspondentes aos dias 21. 05 a 27.05.95, data em que estara em

Brasa - DF. participando do curso de Metodologia de Elaboração de

Projetos de Treinamento.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Direiora Geral do Tnbunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 19 dias do mês de maio de

1995,

dolo É ATA

Diretor G

Hama
AUR Gus DE FRENM Já

eral do TRE/GO.